DE ANTIQ. VITATIBVS TABVL A

Gentiles ob iuridiam in ioannem cooperunt agere seditionem qui tandem devicti sunt / & ipse rebus administratis per tria annos moritur relinquens filios post se. hic princeps pontifex & propheta fuit. praecepit filios duos maiores non regnatores. cap.7.car.184.

Aristobulus succedit in regnum patri contendit cum matre quia ea dominam rerum reliquerat ioannes ipsius famam necavit deceptus uerbis matris suae fratre antigenum interficere fecit. hoc audito tam merore confectus ut tandem moreretur. cap.8.car.184.

Alexander frater aristobuli rex constitutus occidit fratrem pugnat cum Ptolemaeo occupat bona Theodori a quo oia recuperantur & fere decem milia ludorum interficiuntur multas ciuitates occupat cōgreditur cum Obedio rege arabum a quo superato exercitu nix solus evanescit Hierosolymam pergit uittitur redire in gratiam cum subditis quos nullo modo sedare potuit. cap.9.car.184.

Iudei peruerit auxiliu demetrii qui lapat proeliu sed timore pterritus quia sex milia ex iudeis se contulerat ad alexandrum discessit Messali ciuitate deuastata mulieres earumq; filios coram matribus decebat quia simpietatis pueri octo milia iudeorum pfugiant eadē nocte in iudeam. cap.10.car.184.

Bellum gerit antiochus frater Demetrii cum alexandro qui licet oppida multa diremisset & multos occidisset non potuit tamen antiochum arcere sed per regem arabum tandem devictus est. alexander in iudeam revertitur qui moriens uxori reliquit priuipatū hanc declarat filium hyrcanum pontificem aristobulum vero regem hic fraude multos sibi devincens matre morbo laborante castella multa occupat master uero miserata Hyrcanus coniugem & filios aristobuli carcere conclusit interim moritur alexander reconciliat hyrcanus & aristobulus. cap.11.car.185.

Antipater hortat hyrcanum ut impium repetat ad regem arabum accedunt per auxiliū & aristobulum uadū & lapant mortuus est nisi dux Romanorum soluisse obſidionem. cap.12.car.185.

Aristobulus prosequitur & resarcitis copiis congressus cum hyrcano occidit supra sex milia eorum Antipater & hyrcanus ad pompeium qui tunc erat in Damasco accedunt ut restituat hyrcanum pompeius cum exercitu ad fines iudee peruenit. Aristobulus alexandrium confagit pompeium alloquitur paccato Pompeo pollicitatiōibus audita morte Mithridatis perrexit Hierosolymam decepit Pompeium eo quod ex promissis nihil est factum iratus pompeius aristobulum in custodiam collocat & ad ciuitatem tentat accedere ut euerat. cap.13.car.185.

Hesitate pōpeio quo urbē capere orta est sedition inter eos quod in ciuitate erat denique uicta est per aristobuli receptis Romanis initis cōsiliis cum Hyrcano quo alia pte que in locū tutissimum cōfugerat caperet tandem sine cōfilio & auxilio Pōpei nihil esset factum. cap.14.car.186.